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ایالات متحده   چرا رسانه های شرکتی

 سلام نازی را سلام نازی نمی خوانند؟

  Why Won’t the US Corporate Media Call a 

               Nazi Salute a Nazi Salute 

 



در جریان رژه ایکس، هنگام سخنرانی ایلان ماسک، مدیرعامل تسلا و اسپیس
، 2025ژانویه  20افتتاحیه در سالن کاپیتول وان، در واشنگتن دی سی، در 

 عکس: آنجلا وایس/ خبرگزاری فرانسه از طریق گتی ایماژ) .کنداشاره می

The mainstream press failed to accurately describe the hand 

gesture that Elon Musk made twice at Trump’s Inauguration 

Day  rally,  setting  a  troubling   precedent  for  the   second 

                                             Trump era. 

مطبوعات جریان اصلی نتوانستند به طور دقیق حرکت دست ایلان ماسک را 
ای که دو بار درراهپیمایی روز تحلیف ترامپ انجام داد، توصیف کنند و سابقه 

 .نگران کننده را برای دوره دوم ترامپ ایجاد کرد                   

                              ***************** 

  

  

چیزی در مورد شروع ریاست جمهوری ترامپ وجود دارد که مردان بالغ را وادار به      
     هیتلر.انجام کارهای عجیب و غریب می کند، مانند 

 
 اسپنسر،  ریچارد  ترامپ،جمهور دونالد هشت سال پیش، پس از اولین انتخاب رئیس      
توانست در هنگام سخنرانی در یک راهپیمایی در چند قدمی کاخ گرای سفیدپوست نمیملی

 (. PBS ،16/11/22ها مقاومت کند )سفید در برابر سلام نازی
 

قرار   انتقاد  مورد  آینده  در چرخه اخبار ماسک تنها آرامش من این بود که می دانستم     
تنها تیتری   ، خواهد گرفت. اما وقتی روزنامه شهر خود، واشنگتن پست را جستجو کردم

 «. درمراسم تحلیف سخنرانی پرشورخود دارد ایلان ماسک»دیدم که درآن نوشته شده بود: 
                                                                                                                   

سلام کرد.  ازی ها  به ن در یک مجمع بزرگتر  ترامپ این بار، یکی از حامیان برجسته   
کردم نمی   تصور  هرگز  من»  ( نوشت:25/1/20) X( در توییتر/D-N.Y) جرولد نادلر

جمهوری ست ریا در پشت مهر  هیل هیتلررسد درود  روزی را ببینیم که آنچه به نظر می
    « ساخته شود.

 
 ماسکبود. ترامپ  ، ثروتمندترین فرد جهان و حامی اصلیایلان ماسکبه  نادلر اشاره    

در   سخنرانی  جایگاه  از ترامپ،  یت حما  میلیون دلار برای«   275 »با صرف بیش از
 را به دست آورد.  وان آرناراهپیمایی روز تحلیف ترامپ در کپیتال 

 



گوید، خطاب به زودی از آن سخن می ترامپ در حالی که از همان تریبونی که ماسک     
 ها کرد. بعد دوباره این کار را کرد.به جمعیت، سلامی پرشور نازی

 

 سلام هیتلر سلام هیتلر است    
 

[ غرغر کرد و دستش ماسک]( این لحظه را توصیف کرد: 1/20/25نیویورک تایمز )     
یین بود.  گذاشت و بازویش را بالای سرش دراز کرد و کف دستش رو به پارا روی قلبش 

    بعد از اینکه برگشت، حرکت را برای پشت سرش تکرار کرد. 
 

  ست این به لطف شماو" یا که همدل ایم قلب من با تو می سوزد.»سپس گفت:  ماسک      
  ن تضمین شده است."  آینده تمد که 

 
  هایزنی نه گما ما سک یا مشتعل شد ن الون »این بود:  یاسرمقاله تایمزعنوان تایمز      

 کند. ست را تحریک می در مورد معنای حرکت د  آنلاین
 

ی کسی که در صحنه»نگارنوشت:، روزنامه. لنز یاکوبسناما حدس و گمان لازم نبود      
کند، دست خود را هم میراست افراطی سخنرانی سیاسی  سیاسی، در مقابل مخاطبان نیمه

 هیتلر درود بر  کند، دراز می در هوا   مورب  به صورت  ت و هم به طور مکرر به شد
"سلام هیتلر   عنوان با   Die Zeit (21/1/25)داستان او برای روزنامه آلمانی «. گویدمی

   سلام هیتلر است سلام هیتلر است." 
 

 Xچندان مطمئن نبود. او در  نیز   روث بن غیات،  نیویورک  دانشگاه  پروفسور تاریخ    
 بن غیاترجنگ طلبانه".  و همچنین بسیا  -زی بود  ( نوشت: "این یک سلام نا1/20/25)

منتشر شده بود،  PBS" شبکه NewsHourگسترده توسط "  در مورد ویدیویی که به طور
آنچه را که به نظر می رسید  ماسککه "  در آن گزارش شده بود  که  اظهار نظر می کرد

    شیستی بود، ارائه کرد."  یک سلام فا
 

های عمومی در پیش است، نه رسا  ویژه به ها، نه رسا  برای  که  خطراتی  نه به نشا     
سلام    برای  سک ما به   ،  آمریکا   ن گا یند نما  مجلس ، نماینده مارجوری تیلور گرین

را برای ارسال ویدیویی از آن مورد هدف  PBSاش مجوز داد و در عوض  نه پرستا نژاد
  ( نوشت: 1/20/25) Xدر  . گرینقرار داد

 
هستم که در مقابل کمیته من بیاید و توضیح  NewsHour" PBSمن مشتاقانه منتظر "     

و حمله به   به حزب دموکرات  مت برای خد  تبلیغات  گسترش  دهد که چرا دروغگویی و
ست. به زودی در تماس  ن ا گا دهند  مالیات  بودجه  از  خوبی  استفاده  جمهوری خواهان

   خواهیم بود. 
 



که به  - CBS 58در همین حال، تبر قبلًا بر روی یک هواشناس میلواکی افتاده است.      
سم کوفل را یک روز پس از انتشار پستی  -است  WDJTهای تماس آن طورتصادفی نامه

 Milwaukee Journal)   خود گرام  اینستا  شخصی ب  حسا در  سک مادرباره سلام 

Sentinel, 1/22/25 آدم نازی »، پست کوفل چنین بود: ماسک( از دست داد. روی عکس
 دو بار سلام کرد. دو بار. در جریان افتتاحیه.

 
آپارتاید آفریقای جنوبی پرورش یافته است، با افراط گرایی بیگانه  دامنکه در ماسک     

 جورج سوروس، ماسک ف مورد علاقه نیست. مانند بسیاری ازجناح راست افراطی، هد
نطور که  کند. هما  می  لی یت ما میلیاردر یهودی است که از نامزدها و اهداف چپ حما

    د: ( گزارش دا1/20/25روزنامه اسرائیلی هاآرتص )
 

یگزینی  تئوری جا»در سوروس فرضی  نقش محور  حول  سک مابیشتر   انتقادات     
در حال تأمین مالی  سوروسکنند که نژادپرستانه است،که طرفداران آن ادعا می« بزرگ

پوست به منظور تغییر  سفید عمدی جمعیت  ف آن کاهش ست که هد های مهاجرت اموج
این توطئه توسط ناسیونالیست های سفیدپوست که حملات  شکل جامعه و سیاست آن است.

 مرگباری را در شارلوتزویل، پیتسبورگ، ال پاسو و بوفالو انجام داده اند ذکر شده است.
 
ن"  ن از "آینده تمد اطمینا  برای ترامپ که پس از سلام نازی خود از حامیان ماسک    

 سک ما ست. " ا ن غرب در صدد "ویران کردن تمد سوروستشکر کرد، می گوید که 
تئوری های توطئه یهودی ستیزانه را صریحاً تأیید کرده است. او پاسخ داد، "شما حقیقت 

   ( به کاربری که پست کرده بود: X ،11/15/23واقعی را گفتید" )
 

کنند که ادعا جوامع یهودی دقیقاً نوع نفرت دیالکتیکی را علیه سفیدپوستان اعمال می     
هستم که اکنون   علاقه بی  عمیقاً  من  نکنند.   خواهند از آن استفادهاز مردم میوکنند می

کننده جمعیت یهودی غربی به این درک نگران ترین چیزهایی را در مورد اینکه  کوچک
کنند، سرازیر شدن کشورشان حمایت می از   هایی که ]آنها[دسته از اقلیت رسند که آنمی

   دقیقاً آنها را خیلی دوست ندارند.
 

 ، ایوانا،. همسر اول او است  مسلط  نیز  ترامپ البته به ایدئولوژی راست افراطی      
، ABC)  ست را نزدیک تختش نگه داشته ا هیتلر هایکتابی از سخنرانی ترامپگفت که 

 شارلوتسویلگرایان سفیدپوست در (.به عنوان رئیس جمهور،پس ازاینکه ملی23/12/20
به قول معروف  ترامپ، ۲۰۱۷در سال « شوندیهودیان جایگزین ما نمی»دادند شعار می

    بودند. « مردم بسیار خوبی»برخی از آنها 
 

نمی کند. او همچنین از نامزدهای راست افراطی   یت حما ترامپفقط از  سک ما و      
او اظهارات اخیر را »( گزارش داد: 1/21/25در اروپا حمایت کرده است. بی بی سی )

آلمان و حزب ضد مهاجرت بریتانیا اصلاحات  AfDدر حمایت از حزب راست افراطی 
  بریتانیا بیان کرده است. 



 

 ماسک جنجال برانگیخت     
 
داد به توانست در حالی که دوشنبه شب تلفنش را به من میای که همسرم میتنها کلمه    

 بود. و ما انجام دادیم. بارها و بارها، با شکممان در گره.« تماشا»زبان بیاورد، 
 
بود که می دانستم ماسک در چرخه اخبار آینده مورد انتقاد قرار   این  تنها آرامش من    

وجو کردم، تنها تیتری وقتی روزنامه شهر خود،واشنگتن پست راجستخواهد گرفت. اما 
پرشورخود   سخنرانی  تحلیف  درمراسمسک  ماایلان » بود:  شده  دیدم که درآن نوشته

     «. دارد
 

بود و  سک ما« سخنرانی پر انرژی»ای از این پست شامل یک ویدیوی یک دقیقه     
ها را برای ، سر به سر، مشتاقانه درود نازیسک ماانگیز آن را حذف کرد: بخش شگفت

ضعیف   نسبتا   و احوالپرسی سلام   پست تنها دومین فرستد. ویدئوی  دیدن همه دنیا می
 ماسک را با پشت به دوربین ها نشان داد. 

 
شنبه، پست ویدئوی جدیدی را بارگذاری کرده بود که شامل عکسی  اواخر صبح سه      

هایی را در الون ماسک بحث»ین سلام ماسک بود، اما تحت عنوان آنودین: مستقیم از اول
  «. مورد اشاره دست در تجمع ترامپ به راه انداخت

 
خود را منتشر کرد و همچنین یک  تا سه شنبه شب، روزنامه پست بالاخره داستان       

     داستان آسوشیتدپرس را بازنشر کرد. دومی شروع کرد: 
 

روز   سخنرانی  طی  را در ایلان ماسکست راست  گرایان راست ژست د افراط     
   دوشنبه جشن می گیرند، اگرچه قصد او کاملًا مشخص نبود. 

 
ممکن  ماسککه سلام   شد  نویس پست، مدعیآردل، ستوندرهمین حال، مگان مک     

« رودقلب من به تو می»تلاشی ناخوشایند برای تجسم آنچه بعداً گفت: »است چیزی جز 
"حرکات   خود  سخنرانی در  سک مانوشت که  مک آردل  -( 1/21/25نبوده باشد. " )

 یند دیگری نیز انجام داد".  ناخوشا
 

حرکت کند. ماسک گفته است که اوتیسم   ست زده ا  که هیجان  ممکن است زمانی      
خفیفی دارد وحتی افراد اوتیستیک با عملکرد بالا با خواندن و ارسال نشانه های اجتماعی 

 دارند. دقیق مشکل
 

 

 مغول با صندلی نخست    
 



نی است که صاحب  در زما ماسک سلام  آن در مورد   ضعیف  ، پوشش برای پست       
، FAIR.orgست ) بوده ا ترامپ خود در برابر  مشغول تضرع از، جف بزوسروزنامه، 

،معاون رئیس ترامپشخصاً تأیید پست ازرقیب  بزوس (.درست قبل ازانتخابات،1/22/25
 ترامپ،(. از زمان پیروزی FAIR.org ،10/30/24راکشت ) کامالا هریسجمهورسابق 

اش هدیه و خانواده ترامپ بهها دلار زون، میلیون و شرکتی که او تأسیس کرد، آما بزوس
، کاریکاتوریست برنده جایزه پولیتزر را منتشر تلنیس اند. و پست اخیراً طرحی از آنداده

 ترامپ را در حال غر زدن در مقابل  فناوری  کرده است که بزوس و سایر میلیاردرهای
   (.FAIR.org ،1/7/25نشان می دهد )

 
را از  ترامپاین غوغا همان چیزی است که بزوس را قادر ساخت تا مراسم تحلیف       

دونالد ترامپ همه کارها را »( نوشت: 1/20/25نزدیک ببیند. روث مارکوس از پست )
 «. های فناوری دعوت کرد تا در ادای سوگند به او بپیوندندانجام داد، اما از غول

 
گذاران و فرمانداران اند، درحالی که قانوننشسته ا دنجدرروتوندهایی که مغول-صحنه      

توانست آشکارتر از این نمی-اند های برجسته به تماشای نمایشگرها تنزل دادهو دیگرچهره
باشددرمیان سیاست زدگی بزوس،پست درحال سقوط آزاد،استعدادهاوخوانندگان خونریزی 

  است که هدیه دیگری به ترامپ است. "تبلیغ ناب" 
 

، به ویژه، انکارنکرده است که اوسلام نازی ها راانجام داده است. در عوض، ماسک       
های رسانه  و  کرد  انتقاد  ست آن ا  لک ما  که  (، پلتفرمی1/21/25 ،1/22/25)Xاو به 

را به دلیل برانگیختن جنجال سرزنش کرد. « های رادیکالچپ»و « پروپاگاندای خالص»
     ( نوشت که "حمله "همه هیتلر هستند" بسیار خسته است. 1/20/25) Xماسک همچنین در 

 
( اشاره کرد، "مردم 1/21/25) Vanity Fairاز  Kase Wickmanاما همانطور که      

   او را هیتلر صدا نمی کردند":
 

آنها می گفتند که او ژستی انجام داد که معمولًا افرادی که واقعاً هیتلر را حفاری می       
هدف نبوده است، اما   بگوییم این  به صراحت  که  ست کنند انجام می دهند. خیلی آسان ا

   ماسک اجازه داد که این اتفاق بگذرد. 
 

، Xانیاهو، نخست وزیر اسرائیل )با این حال، ماسک مدافعانی دارد که مهمترین آنها نت     
یک   ( و لیگ ضد افترا است. دومی مدعی شد که ماسک "در یک لحظه اشتیاق1/23/25

کرد،   پست   X (1/20/25)در   ADLزی."  نا حرکت ناخوشایند انجام داد، نه یک سلام 
ی در علیرغم اینکه خود را مدافع حقوق مدنی و داور نهای ADL«. نفس بکشیم»بیایید همه 

مورد یهودستیزی می داند، مدتهاست که برنامه جناح راست خود را بیش از هر چیز در 
   (. In This Times, 21/7/20اولویت قرار داده است )

 



را انتخاب  ADL»، ماسک از  با دفاع  X (1/21/25)بن ساموئلز از هاآرتص در          
( با عنوان "سلام فاشیستی" 1/21/25داستان اخیر ساموئلز )«. کرد که از گاز استفاده کند

 )دردوردوم( 2.0 ترامپبا   خود آزمایش   تشکیلات یهودی ایالات متحده در اولینماسک:
در آزمون اول شکست  متحده نیز   ایالات  نه های شرکتی ری از رسا شکست خورد. بسیا

 خوردند

 سطری چند درمورد نویسنده این مقاله:

 ،Counterpunch ،FAIR ،HuffPost  در  داستان های پیت به صورت ملی
Salon   به صورت محلی، او در نشریات   .ست ظاهر شده ا  و جاهای دیگر
 و  City Paper ،District Dig ،Washington Post  جمله از     مختلفی

WPFW  قبلًا وب سایتاو  . منتشر شده است TheFightBack.org  را اداره
 .میزبانی می کرد WUST را در The Taxi Link می کرد و

                                                   

                                                           پیتی توکر                                      

 «2025-01-29»  با تقدیم احترامات --------------

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


